
お客様ならびに協力会社様各位

社名ならびに代表者変更のごあいさつ

拝啓　初秋の候ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、弊社は平成27年10月1日付で社名を「株式会社タカサキトミタ」に
変更させて頂くことと致しました。また、これを機に私の後任として
専務取締役　富田孝史が代表取締役に就任することをお知らせ申し上げます。

「タカサキトミタ」という社名には、昭和24年、高崎あら町に富田紙店として創業して以来
三代に亘り地域の皆様にご愛顧頂きましたことを感謝致しますとともに、これからもこの
商都高崎に土着し、皆様のご期待に沿うべく質の高いサービスをご提供して参りたいという
思いを込めております。また、65年間で皆様から頂戴致しております信頼を今後ともより
深めて参りたいという強い信念を新たにしております。
時代の流れとともに取り扱う商品・サービスは変化し難しい局面もございますが
これまで以上に皆様のニーズにお応えできるよう、役社員一同、全力で努めて参ります。
今後ともご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具
平成27年9月吉日

株式会社　富 田 文 具
代表取締役　富田史郎

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます
さて、私儀　平成27年10月1日付をもちまして「株式会社タカサキトミタ」の
代表取締役に就くこととなりました。業界を取り巻く環境が一段と厳しさを増す折から
その責務の重大さを痛感致しております。

創業者であります祖父の熱き志と、その意志を受け継ぎ社業発展に尽力した先代に敬意を
表すとともに、今後も初志を忘れず、変えていくことは恐れず、その効果を地域の皆様の
お役立てにできるよう、さらなる努力を続けて参る所存でございます。
今後とも変わらずのご支援、ご指導賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具
平成27年9月吉日

株式会社タカサキトミタ
代表取締役　富田孝史

【社名変更日】　平成27年10月1日
【社　　　名】　株式会社　タカサキトミタ
【本社所在地】　群馬県高崎市あら町226番地
【代　表　者】　代表取締役　　富田　孝史
【電 話 番 号】　027-323-5454
【FA X番号】　027-323-8249
【U　 R　 L】　http:www.fsjungle.com
【事 業 内 容】　事務用家具、事務用品及び事務用機械器具の加工並びに販売
　　　　　　　  輸入家具の販売
　　　　　　　  インテリアデザイン及びグラフィックデザインの企画及び制作
　　　　　　　 内装仕上工事業

◎本社所在地、連絡先につきましては変更ございません。
◎銀行口座名義につきましては、お手数ですが平成27年10月1日木曜日より
　下記のとおり変更頂きますようお願い申し上げます。

　*変更前口座名義　　株式会社　富田文具　　　　　カ）トミタブング
　*変更後口座名義　　株式会社　タカサキトミタ　　カ）タカサキトミタ
　銀行名・支店名・預金種目・口座番号に変更はございません。

新社名ロゴマーク・ロゴタイプ
カラーは、日本の伝統和色（赤・白・黒）を使用
（自社デザイン）

菱形は鶴舞う形の群馬県と上毛三山を表し、その
中にある三角は高崎の位置を示しております。地
域性等との調和を大切にする思いを形に致しまし
た。そして黒丸は、未来を予見する目を養う意味
と高崎の縁起ダルマの目を掛けています。
さらに常にニュートラルな気持ちでお客様と接す
る姿勢を大事に、英語頭文字のTをブラインドと
しています。

創業当時の当社（昭和25年頃）

現在の当社 ライブオフィス

当社

《新社名概要》


